

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 1018/พัสดุUN/67

ซื้อกระดาษพิมพ์แบบสีฟ้า น้ำหนัก 80 แกรม ขนาด 59.4 เซนติเมตร x 175 เมตร และ รายการอื่นๆ จำนวน 4 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	14111500	7530-35-360-1320	กระดาษพิมพ์แบบสีฟ้า น้ำหนัก 80 แกรม ขนาด 59.4 เซนติเมตร x 175 เมตร	20	ม้วน	695	13,900.00
2	K	5104010104	14111500	7530-35-367-0407	กระดาษพิมพ์แบบสีขาว น้ำหนัก 80 แกรม ขนาด ๕๙.๔ เซนติเมตร x ๑๗๕ เมตร	5	ม้วน	650	3,250.00
3	K	5104010104	14111500	7530-35-360-1321	กระดาษพิมพ์แบบสีฟ้า น้ำหนัก 80 แกรม ขนาด 42 เซนติเมตร x 175 เมตร	1	ม้วน	492.20	492.20
4	K	5104010104	44103103	7510-35-360-1319	ผงหมึกสีน้ำเงินใช้กับเครื่องพิมพ์แบบ KIP รุ่น 7970D ขนาดบรรจุ 700 กรัม	4	ขวด	6,099	24,396.00
(สี่หมื่นสองพันสามสิบแปดบาทยี่สิบสตางค์)									
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	42,038.20

น.อ.



ผอ.กคค.พร.ทร.